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Apoyo económico otorgado a la C. 
María Cintia Aguirre Álvarez para 
cubrir pago de renta correspondiente a 
febrero y marzo de 2017 de la vivienda 
de su hijo Alan Serguei Cruz Aguirre, 
quien se encuentra estudiando la 
carrera de Médico Cirujano y Partero en
la Escuela de Medicina y Homeopatía 
del Instituto Politécnico Nacional de la 
CIudad de México.
APOYO ECONÓMICO OTORGADO 
PARA SOLVENTAR SUS GASTOS DE
MANUTENCIÓN COMO SON 
ALIMENTOS, AGUA, LUZ Y GAS, 
DEBIDO A QUE SE ENCUENTRA 
DESEMPLEADO Y POR SU 
AVANZADA EDAD NO LE ES 
POSIBLE ENCONTRAR UN EMPLEO.
Apoyo económico otorgado al C. 
Nicolás Arriaga Espinoza para 
solventar diversos gastos por 
celebración del “Día 10 de mayo 2017” 
en el mercado Miguel Hidalgo.
Apoyo económico otorgado al C.José 
Rodolfo Arroyo Pelcastre para solventar 
algunos gastos de hospedaje y 
alimentación, derivado de la aceptación 
que obtuvo en el Programa de Movilidad
Internacional de la Universitat de Lleida 
España en el periodo de agosto 2017 a 
febrero 2018.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE 
BRANDON EDUARDO ATILANO 
RAMOS, YA QUE CURSA EL 2o. 
SEMESTRE GRUPO C EN EL 
COLEGIO DE ESTUDIOS 
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS 
DEL ESTADO DE HIDALGO, 
CECYTH
Solicitud de pago a proveedor por la 
adquisición de tres computadoras HP. 
Apoyos otorgados a: Santa Teresa de 
Jesús Castillo Flores, Arlette Vite Vega 
y Giovanna Cristina Muñoz Quiroz.
PAGO DE LA COMPRA DE 34 
HUARACHES QUE FUERON 
ENTREGADOS COMO APOYO PARA
LA REPRESENTACIÓN DEL 
VIACRUCIS EN LA COL. 
GUADALUPE.
PAGO DE  SERVICIO DE APERTURA
DE MURO, RESANADO Y 
EMBOQUILLADO PARA 
COLOCACION DE VENTANA POR 
APOYO OTORGADO A LA C. 
VIRGINIA SANCHEZ ZAMORA.
PAGO DE LA COMPRA DE PUERTA 
DE TAMBOR Y 1 COMAL  
TORTILLERO-CHALUPERO  DEL 
NUM. 3 CON MANGUERA Y 
REGULADOR QUE FUE 
ENTREGADO COMO APOYO A LA C.
MARIA TERESA ESCALANTE 
ABRAHM PARA INICIAR SU 
NEGOCIO.
APOYO ECONOMICO OTORGADO 
PARA CUBRIR SUS GASTOS DE 
TRASLADO A VILLA ALDAMA 
VERACRUZ,  (GASOLINA, PEAJES 
ETC) DEBIDO A QUE VISITA CADA 
MES ASU HIJO QUE SE 
ENCUENTRA RECLUIDO EN EL 
CEFERESO EN PROCESO DE 
LIBERACION Y NO CUENTA CON 
LOS RECURSOS PARA CUBRIR 
DICHO GASTO.
PAGO DE DONATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO, ENTREGADO AL CENTRO 
DE REHABILITACIÓN NUEVA VIDA 
A.C.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMERCIO AL PORMENOR DE
EQUIPO DE COMPUTO Y SUS 
ACCESORIOS

AGUIRRE ALVAREZ MARIA CINTIA

ANZALDO AMAYA CARLOS

ARRIAGA ESPINOZA NICOLAS

ARROYO PELCASTRE JOSE 
RODOLFO

ATILANO RAMOS BRANDON 
EDUARDO

BCB COMPUTERS, S.A. DE C.V.

BIENES Y SERVICIOS KARED S.A. DE 
C.V.

BIENES Y SERVICIOS KARED S.A. DE 
C.V.

BIENES Y SERVICIOS KARED S.A. DE 
C.V.

CABALLERO ALFONSO

CENTRO DE REHABILITACION 
NUEVA VIDA A. C.

AUAC650422

AAAC491014

AIEN660909

AOPR951707

AIRB970517

BCO021017RY5

BSK0804142E1

BSK0804142E1

BSK0804142E1

CAXA411220

AUAC650422MCHGLM07

AAAC491014HSRNMR13

AIEN660909HHGRSC00

AOPR951707HHGRLD09

AIRB970517HHGTMR03

CAXA411220HHGBXL02

       5,800.00

       1,500.00

       6,000.00

       2,000.00

       1,000.00

      18,270.00

       3,161.90

       2,749.20

       4,200.07

       1,500.00

       2,000.00
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PAGO DE DONATIVO MENSUAL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL, OTORGADO AL CENTRO DE 
REHABILITACIÓN NUEVA VIDA A.C.
PAGO DE FINIQUITO POR 
TERMINACIÓN DE RELACIÓN 
LABORAL CON LA C.CERVANTES 
ISLAS VALENTINA, ADSCRITA A LA 
COORDINACIÓN DEL CLUB DEL 
ADULTO MAYOR DEL DIF 
MUNICIPAL DESEMPEÑANDO 
FUNCIONES COMO AYUDANTE C.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS 
OFICINAS DEL INSTITUTO 
MUNICIPAL DE LAS MUJERES, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 23-MAR-17 AL 24-MAY-17.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS 
INSTALACIONES DE LA UNIDAD 
DEPORTIVA MUNICIPAL, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 26-ABR-17 AL 25-MAY-17.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN CASA 
DE LA CULTURA, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 23-MAR-17 AL 24-MAY-17.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTYRICA EN LA 
UNIDAD DEPORTIVA DE 
PIRACANTOS, CORRESPONDIENTE
AL PERIODO DEL 06-ABR-17 AL 06-
JUN-17.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS 
INSTALACIONES DE LA UNIDAD 
DEPORTIVA MUNICIPAL, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 27-MAR-17 AL 26-ABR-17.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS 
INSTALACIONES DE LA UNIDAD 
DEPORTIVA DE PIRACANTOS, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 03-FEB-17 AL 06-ABR-17.
RECIBOS DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS 
OFICINAS DEL INSTITUTO 
MUNICIPAL DE LAS MUJERES, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 20-ENE-17 AL 23-MAR-17.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS 
OFICINAS DEL INSTITUTO 
MUNICIPAL PARA LA CULTURA, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 20-ENE-17 AL 23-MAR-17.
RECIBO DE COMISION FEDERAL 
DE ELECTRICIDAD POR CONSUMO
DE ENERGIA ELECTRICA EN LAS 
INSTALACIONES DE LA UNIDAD 
DEPORTIVA MUNICIPAL, 
CORRESPONDIENTE AL PERIODO 
DEL 23-FEB-17 AL 27-MAR-17.
REPARACION DE LA UNIDAD 
OFICIAL URB-001 DE UNIDAD DE 
RESCATE BIOPARQUE
REPARACION DE LA UNIDAD 
OFICIAL OP-417 DE DESARROLLO 
URBANO
REPARACION DE LA UNIDAD 
OFICIAL OP-432 DEL 
DEPARTAMENTO DE LICENCIAS DE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

SERVICIOS

CENTRO DE REHABILITACION 
NUEVA VIDA A. C.

CERVANTES ISLAS VALENTINA

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

CHAVEZ CALLEJAS SIMON

CHAVEZ CALLEJAS SIMON

CHAVEZ CALLEJAS SIMON

CEIV590214289

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CSS160330CP7

CACS500520R61

CACS500520R61

CACS500520R61

CEIV590214MHGRSL03

       2,000.00

       1,652.82

       2,910.00

      10,832.00

       5,179.00

      13,436.00

      10,168.00

      14,115.00

       2,780.00

       5,390.00

      10,856.00

       3,400.01

         680.00

       5,450.00
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CONSTRUCCION

SERVICIO PARA LA UNIDAD 
OFICIAL SG-006 DE SECRETARIA 
GENERAL
REPARACION DE LA UNIDAD 
OFICIAL URB-001 DE UNIDAD DE 
RESCATE BIOPARQUE
SERVICIO PARA LA UNIDAD 
OFICIAL CT-003 DE CONTRALORIA 
Y TRANSPARENCIA
REPARACION DE LA UNIDAD 
OFICIAL DM-7053 DEL DIF 
MUNICIPAL
PAGO DE DONATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO OTORGADO AL CLUB 
ARCOIRIS  TIEMPOS DE CONVIVIR 
A.C.
PAGO DE DONATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL OTORGADO AL CLUB 
ARCOIRIS TIEMPOS DE CONVIVIR 
A.C.
RECIBOS DE COMISION DE AGUA Y
ALCANTARILLADO DE SISTEMAS 
INTERMUNICIPALES POR 
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE 
PARA LA UNIDAD DEPORTIVA 
MUNICIPAL Y DE PIRACANTOS, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MARZO DE 2017.
RECIBOS DE COMISION DE AGUA Y
ALCANTARILLADO DE SISTEMAS 
INTERMUNICIPALES POR SERVICIO
DE AGUA POTABLE PARA LA 
UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL Y 
DE PIRACANTOS, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL DE 2017.
RECIBOS DE COMISION DE AGUA Y
ALCANTARILLADO DE SISTEMAS 
INTERMUNICIPALES POR SERVICIO
DE AGUA POTABLE PARA LA 
UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL Y 
UNIDAD DEPORTIVA DE 
PIRACANTOS, CORRESPONDIENTE
AL MES DE MAYO DE 2017.
LUBRICANTES Y REFACCIONES 
PARA LA UNIDAD OFICIAL SA-07 DE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
COMPRA DE REFACCIONES PARA 
LA UNIDAD OFICIAL DM-002 
ASIGNADA AL DIF MUNICIPAL
LUBRICANTES Y REFACCIONES 
PARA LA UNIDAD OFICIAL SA-07 DE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
LUBRICANTES Y REFACCIONES 
PARA LA UNIDAD OFICIAL SA-07 DE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
PAGO POR CONCEPTO DE LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIO DE 
FUMIGACIÓN, LIMPIEZA Y LAVADO 
EN INMUEBLES DEL MUNICIPIO DE 
PACHUCA DE SOTO Y DIF 
MUNICIPAL CORRESPONDIENTE 
AL MES DE MAYO A SOLICITUD DE 
LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS 
GENERALES Y DIF MUNICIPAL, DE 
ACUERDO AL CONTRATO 
NÚMERO MPS-SA-LP-02-17.
PAGO POR LA PRESTACIÓN DE 
SERVICIO DE FUMIGACIÓN, 
LIMPIEZA Y LAVADO EN INMUEBLES
DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE 
SOTO Y DIF MUNICIPAL A 
SOLICITUD DE LA DIRECCIÓN DE 
SERVICIOS GENERALES Y DIF 
MUNICIPAL, DERIVADO DEL 
CONTRATO MPS-SA-LP-02-17 
(MARZO 2017)
PAGO POR CONCEPTO DE LA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVICIO DE CONTROL DE 
PLAGAS

SERVICIO DE CONTROL DE 
PLAGAS

SERVICIO DE CONTROL DE 

CHAVEZ CALLEJAS SIMON

CHAVEZ CALLEJAS SIMON

CHAVEZ CALLEJAS SIMON

CHAVEZ CALLEJAS SIMON

CLUB ARCOIRIS TIEMPOS DE 
CONVIVIR A.C.

CLUB ARCOIRIS TIEMPOS DE 
CONVIVIR A.C.

COMISION DE AGUA Y 
ALCANTARILLADO DE SISTEMAS 
INTERMUNICIPALES

COMISION DE AGUA Y 
ALCANTARILLADO DE SISTEMAS 
INTERMUNICIPALES

COMISION DE AGUA Y 
ALCANTARILLADO DE SISTEMAS 
INTERMUNICIPALES

CONTRERAS GARNICA IRMA AIDA

CONTRERAS GARNICA IRMA AIDA

CONTRERAS GARNICA IRMA AIDA

CONTRERAS GARNICA IRMA AIDA

CONTROL DE PLAGAS 
PROFESIONALES PACHUCA, S. DE 
R.L. DE C.V.

CONTROL DE PLAGAS 
PROFESIONALES PACHUCA, S. DE 
R.L. DE C.V.

CONTROL DE PLAGAS 

CACS500520R61

CACS500520R61

CACS500520R61

CACS500520R61

CAA910531-IS4

CAA910531-IS4

CAA910531-IS4

COGI520720BL1

COGI520720BL1

COGI520720BL1

COGI520720BL1

CPP1512239G0

CPP1512239G0

CPP1512239G0

       4,890.00

       8,280.00

       1,979.01

       2,700.00

       2,000.00

       2,000.00

      42,470.28

      83,253.70

      96,327.76

         432.00

       2,945.00

       1,214.01

         190.00

      15,299.96

      15,299.96

      15,299.96
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PRESTACIÓN DE SERVICIO DE 
FUMIGACIÓN, LIMPIEZA Y LAVADO 
EN INMUEBLES DEL MUNICIPIO DE 
PACHUCA DE SOTO Y DIF 
MUNICIPAL CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ABRIL A SOLICITUD DE 
LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS 
GENERALES Y DIF MUNICIPAL, DE 
ACUERDO AL CONTRATO 
NÚMERO MPS-SA-LP-02-17.
Apoyo económico otorgado al C. 
Ricardo Cruz Fuentes para cubrir 
gastos de exposición como 
representante del arte actual mexicano 
en la XI Edición de la Bienal de arte 
Contemporáneo de Florencia "eARTh: 
Creativity & Sustainability" que será 
celebrada del 6 al 15 de octubre de 
2017.
PAGO DE FINIQUITO POR 
TERMINACIÓN DE RELACIÓN 
LABORAL CON LA C. CRUZ LOPEZ 
SELENE, ADSCRITA AL SISTEMA 
DIF MUNICIPAL COMO ANALISTA E.

APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES PARA 
MARCOS JAVIER CRUZ MARTINEZ,
YA QUE CURSA EL 3ER GRADO EN 
LA ESCUELA PRIMARIA EMILIANO 
ZAPATA
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS EDUCATIVOS DE YEINI DE 
JESUS VENANCIO, YA QUE CURSO 
EL 6TO SEMESTRE GRUPO 6 EN LA 
ESCUELA PREPARATORIA NO. 3
PAGO PARCIAL A PROVEEDOR, 
POR APOYO OTORGADO A LA 
ESCUELA PRIMARIA "REVOLUCIÓN 
MEXICANA" POR  REPARACIÓN DE 
TECHUMBRE DE PATIO DE LA 
ESCUELA PRIMARIA REVOLUCIÓN 
MEXICANA.
Apoyo económico otorgado al C. Luis 
Ángel Domínguez Alvarado para su 
asistencia al programa anual que se 
celebrará entre la Universidad 
Politécnica Metropolitana de Hidalgo 
con la Universidad Federal de Toulouse 
MIDI-PYRENEES del 2 al 29 de junio 
de 2017.
PAGO DE DONATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO, OTORGADO A LA 
ASOCIACIÓN CIVIL EL DIAMANTE 
DE FUEGO A.C.
PAGO DE DONATIVO MENSUAL  A " 
EL DIAMANTE DE FUEGO A.C." 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL DE 2017.
Pago a proveedor por concepto de 60 
planchas de 12 piezas de refrescos 
fanta naranja y sprite de 400 ml. como 
apoyo económico para el Movimiento 
Juvenil Cristiano "Uno en su mano" en 
su 2do Congreso el día 27 de mayo de 
2017 en el Auditorio de Gota de Plata.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE ANETTE 
MICHELLE HERNANDEZ ENCISO YA
QUE CURSA EL 4o. SEMESTRE EN 
LA ESCUELA PREPARATORIA 
NUMERO 3
Reembolso de gastos por la adquisición
de 3 apagadores sencillo blanco simon, 
1 placa 3v blanca simon, 6 focos MPS 
9w 10000 hrs frio blister 110636 aksi, 
para el despacho de la Secretaría 
Particular.
Reembolso de gastos por concepto de 
apoyo económico otorgado a la C. 
Fabiola González González para la 
compra de dos cajas de medicamento de

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAGAS PROFESIONALES PACHUCA, S. DE 
R.L. DE C.V.

CRUZ FUENTES RICARDO

CRUZ LOPEZ SELENE

CRUZ MONTES MARCOS

DE JESUS VENANCIO YEINI

DESARROLLO E INGENIERIA 
URMAQ, S.A. DE C.V.

DOMINGUEZ ALVARADO LUIS ANGEL

EL DIAMANTE DE FUEGO A.C.

EL DIAMANTE DE FUEGO A.C.

EMBOTELLADORA LAS 
MARGARITAS, S.A.P.I DE C.V.

ENCISO ISLAS LUCILA

ESCAMILLA PALMA WENDY

ESCAMILLA PALMA WENDY

CUFR820329

CULS901025AK6

CUNN710425

JEVY990112

DEI090630AT4

DOAL941109

DFU001201H53

DFU001201H53

EMA950906L79

EIIL710325

EAPW880529RM7

EAPW880529RM7

CUFR820329HDFRNC00

CULS901025MHGRPL05

CUNN710425HDFRNR02

JEVY990112MHGSNN04

DOAL941109HHGNLS02

EIIL710325MHGNSC02

EAPW880529MDFSLN00

EAPW880529MDFSLN00

       5,000.00

       6,416.00

       1,000.00

       1,000.00

      20,000.00

       3,000.00

       2,000.00

       2,000.00

       3,600.00

       1,000.00

         109.00

         396.00
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tabletas masticables de kiddi phartmaton
con 30 piezas para tratamiento por 
operación Bypass gástrico.
Reembolso de gastos por la adquisición
de un Apple pencil para apoyo en el 
desarrollo de las actividades de la 
Presidenta Municipal de Pachuca.
Reembolso de gastos por la adquisición
de un Apple pencil para apoyo en el 
desarrollo de las actividades de la 
Presidenta Municipal de Pachuca.
Reembolso de gastos por la adquisición
de 3 apagadores sencillo blanco simon, 
1 placa 3v blanca simon, 6 focos MPS 
9w 10000 hrs frio blister 110636 aksi, 
para el despacho de la Secretaría 
Particular.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE JOSE 
ANTONIO CASTELAZO ESTRADA; 
CURSA EL 2DO. GRADO GRUPO A 
EN LA ESCUELA SECUNDARIA 
PROCERES DE LA NACION
PAGO DE FINIQUITO POR 
TERMINACIÓN DE RELACIÓN 
LABORAL CON LA C. FLORES 
LINARES MAYTE EDITH, ADSCRITA 
A LA COORDINACIÓN DE SALUD 
MENTAL COMO AUXILIAR C.

DONATIVO MENSUAL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO OTORGADO A LA 
FUNDACIÓN ECOLOGISTA EL 
VERDE ES VIDA A.C.
PAGO DE DONATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL  OTORGADO A LA 
FUNDACIÓN ECOLOGISTA EL 
VERDE ES VIDA A.C.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE LUIS 
ANGEL GAMERO MUÑOZ; CURSO 
EL 9 SEMESTRE DE LA 
LICENCIATURA EN QUIMICA EN 
ALIMENTOS EN LA UNIVERSIDAD 
AUTONOMA DEL ESTADO DE 
HIDALGO
Pago por la adquisición de 110 box 
lunch para los participantes en el "Foro 
de Participación Infantil y Adolescente" 
el día 10 de junio de 2017 en el Centro 
Cultural el Reloj.
ÚNICO PAGO CORRESPONDIENTE 
A LA INSTALACIÓN PARA LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA 
EL SISTEMA DE PURIFICACIÓN 
PARA EL SUMINISTRO DE AGUA 
QUE SERÁN UTILIZADOS EN LAS 
DEPENDENCIAS DEL SISTEMA DIF 
PACHUCA DE ACUERDO AL 
CONTRATO MPS-SA-AD-03(I)-17
ÚNICO PAGO CORRESPONDIENTE 
A LA INSTALACIÓN PARA LA 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA 
EL SISTEMA DE PURIFICACIÓN 
PARA EL SUMINISTRO DE AGUA 
QUE SERÁN UTILIZADOS EN LAS 
DEPENDENCIAS DEL SISTEMA DIF 
PACHUCA DE ACUERDO AL 
CONTRATO MPS-SA-AD-03(I)-17
Apoyo económico proporcionado al C. 
Oscar Gil Peña para cubrir gastos de 
Tesis de la Licenciatura en Educación 
con Especialidad en español.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE ALAN 
SURAI CATAÑO GOMEZ YA QUE 
CURSA EL 3ER GRADO GRUPO A, 
EN LA ESCUELA PRIMARIA 
MARGARITA MAZA DE JUAREZ
APOYO ECONOMICO PARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALIMENTOS

ESCAMILLA PALMA WENDY

ESCAMILLA PALMA WENDY

ESCAMILLA PALMA WENDY

ESTRADA MUNGUIA ANA VIANEY

FLORES LINARES MAYTE EDITH

FUNDACION ECOLOGISTA EL VERDE
ES VIDA A.C.

FUNDACION ECOLOGISTA EL VERDE
ES VIDA A.C.

GAMERO MUÑOZ LUIS ANGEL

GARCIA SEMPERE MARIA JOSEFA

GARPABA S.A. DE C.V.

GARPABA S.A. DE C.V.

GIL PEÑA OSCAR

GOMEZ ANARIO MA. DEL CARMEN

GOMEZ ANARIO MARIA DEL 

EAPW880529RM7

EAPW880529RM7

EAPW880529RM7

EAMA720726

FOLM890408FR7

FEV000000000

FEV000000000

GAML950124000

GASJ510712PY7

GAR1105271A6

GAR1105271A6

GIPO710222

GOAC780716

GOAC821116

EAPW880529MDFSLN00

EAPW880529MDFSLN00

EAPW880529MDFSLN00

EAMA720726MHGSNN04

FOLM890408MHGLNY01

FEV000000000000000

FEV000000000000000

GAML950124HMCMXS02

GASJ510712MHGRMS09

GIPO710222HHGLXS05

GOAC780716MHGMNR1
5

GOAC821116MHGMNN0

       1,560.00

         798.08

       1,200.00

       1,000.00

       3,485.59

       1,500.00

       1,500.00

       1,000.00

      12,760.00

      14,053.40

       9,164.00

       2,000.00

       1,000.00

       1,000.00
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GASTOS ESCOLARES DE BRYAN 
AXEL BOLAÑOS GOMEZ YA QUE 
CURSA EL 6o.GRUPO B EN LA 
ESCUELA PRIMARIA VESPERTINA 
MARGARITA MAZA DE JUAREZ
Apoyo económico otorgado a la C. 
Angélica Janet González Chavarin, para
solventar algunos gastos de viaje 
generados por la asistencia de los 
menores Luis Fernando Godínez Islas, 
Yazid Alexander Fragoso Anaya y Diego
Emiliano Herrera González quienes 
integran el equipo de Robotica para su 
participación en el Campeonato Mundial
de Robofest 2017 que se llevará a cabo 
en Florida, Estados Unidos los días 1, 2 
y 3 de junio de 2017.
Traslado en autobús con capacidad para
45 personas, saliendo de la Cd. de 
Pachuca Hgo., a Cd. Valles San Luís 
Potosí, el día 26 de mayo a las 10:00 am 
con regreso el día 28 de mayo 2017, por 
asistencia de dos equipos de dos 
categorías a la “1° Copa Valles de 
Volibol Infantil en Movimiento”.
Apoyo otorgado al comité de madres de 
familia de niñas deportistas del 
INMUDE.
Apoyo económico otorgado al C. Braulio
González Cruz Presidente estudiantil 
del Instituto Tecnológico de Pachuca 
por un servicio de traslado en autobus 
de la ciudad de Pachuca a Orizaba 
Veracruz con capacidad para 45 
personas, con salida el 31 de marzo a 
las 3:00 am y regreso el día 1 de abril de
2017, para asistir al 2do Foro Estatal de 
Ingeniería en Gestión Empresarial.
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA.
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA.
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA 
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA.
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA.
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANIA.
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA.
GASTOS A COMPROBAR PARA 
ENTREGA DE APOYOS A LA 
CIUDADANÍA.
REFACCIONES PARA LA UNIDAD 
OFICIAL OP-435 DE 
MANTENIMIENTO URBANO
Adquisición de dos computadoras HP 
por apoyos otorgados al C. Saúl 
Gerónimo Ávila Ramírez y al joven 
Gabriel Enrique Sánchez Castillo, 
quienes cursan el sexto semestre en la 
Licenciatura en Ingenieria Civil y el 1er 
grado en secundaria, respectivamente.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

CONSUELO

GONZALEZ CHAVARIN ANGELICA 
JANET

GONZALEZ VARGAS MARTIN EFREN

GONZALEZ VARGAS MARTIN EFREN

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUERRERO VARGAS ALEJANDRO 
JESUS

GUZMAN ANGELES JOSE LUIS

HERCOM COMPUTADORAS DE 
HIDALGO, S.A. DE C.V.

GOCA781117

GOVM700116883

GOVM700116883

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUVA940513000

GUAL820919-QH

HCH070307-Q82

0

GOCA781117MHGNHN0
4

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

GUVA940513HDFRRL01

       6,000.00

      20,880.00

      15,080.00

      15,000.00

      15,000.00

      15,000.00

      15,000.00

      15,000.00

      15,000.00

       6,251.20

      15,000.00

      15,000.00

      15,000.00

      15,000.00

       3,200.00

      15,200.00
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Apoyo económico mensual 
correspondiente al mes de junio de 
2017, otorgado al C. Daniel Hernández 
Caytano por concepto de gastos 
médicos, ya que padece enfermedad 
renal crónica.
Apoyo económico otorgado a la C. Laura
Henández Estrada, Directora de 
Tecnobotics Hidalgo, para solventar 
algunos gastos de viaje generados por 
la asistencia de los equipos Aztekbots y 
Alux para su participación en el Mundial 
de Robótica Robofest 2017 que se 
llevará a cabo en Florida, Estados 
Unidos los días 1, 2 y 3 de junio de 2017.
APOYO ECONÓMICO PARA CUBRIR
EL COSTO DEL PASE PARA EL 
EXÁMEN DE CENEVAL DEBIDO A 
QUE ESTA POR CONCLUIR LA 
LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA EN 
EN CENTRO UNIVERSITARIO 
HIDALGUENSE.
APOYO ECONOMICO OTORGADO 
AL C. RUBICEL HERNANDEZ 
GARCIA QUIEN ES ATLETA 
INVIDENTE PARA CUBRIR SUS 
GASTOS DE PREPARACION Y 
ORGANIZACION DE LA CARRERA 
ATLETICA "5 KM TODOS POR 
RUBICEL"
Apoyo económico otorgado al C. Hilario 
Hernández Hernández para terapia 
asistida con delfines para su hijo 
Emmanuel Hernández Villedas de 8 
años de edad quien padece de trisomía 
21.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE DIANA 
LIZETH HERNANDEZ HERNANDEZ; 
CURSA EL 4TO. SEMESTRE EN EL 
CBTIS NUM. 8
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE DANIEL 
MOGICA HERNANDEZ, YA QUE 
CURSA EL 4TO GRADO EN LA 
ESCUELA PRIMARIA FRANCISCO I 
MADERO
Apoyo económico otorgado al C. 
Francisco Javier Hernández Lazcano 
para solventar gastos de material 
prehospitalario.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE BRENDA 
HERNANDEZ MORALES, YA QUE 
CURSA EL 1ER SEMESTRE GRUPO 
1 DE LA LICENCIATURA EN 
ENFERMERIA EN LA UNIVERSIDAD 
AUTONOMA DEL ESTADO DE 
HIDALGO
APOYO A ESTUDIANTES PARA 
CUBRIR GASTOS ESCOLARES DE 
OMAR SALINAS HERNANDEZ, YA 
QUE CURSA EL 1ER GRADO 
GRUPO A, EN LA ESCUELA 
PRIMARIA, GRAL PEDRO MARIA 
ANAYA
Apoyo económico otorgado al C. Jaime 
Herrera Almaraz para cubrir gastos de 
hospedaje, traslado y alimentos por 
estancia en la ciudad de México, así 
como costos de medicamentos e 
intervención quirúrgica de la menor 
Danae Itzel Herrera Jiménez en la 
clínica “Hospitales Shriners para 
Niños” ubicada en Avenida del Imán n° 
257, Coyoacán, Pedregal de Santa 
Úrsula, C.P. 04600, Ciudad de México.
SUBSIDIO PARA GASTOS DE 
OPERACION DEL IMPA 
CORRESPONDIENTE A LAS 
ACTIVIDADES EVENTO DEL DIA DEL
NIÑO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HERNANDEZ CAYTANO DANIEL

HERNANDEZ ESTRADA LAURA

HERNANDEZ ESTRADA SANDRA

HERNANDEZ GARCIA RUBICEL

HERNANDEZ HERNANDEZ HILARIO

HERNANDEZ HERNANDEZ PLACIDA

HERNANDEZ HERNANDEZ SABINA

HERNANDEZ LAZCANO FRANCISCO 
JAVIER

HERNANDEZ MORALES BRENDA

HERNANDEZ OROPEZA MARIA 
GUADALUPE

HERRERA ALMARAZ JAIME

INSTITUTO  MUNICIPAL PARA LA 
PREVENCION DE ADICCIONES

HECD900107

HEEL831215

HEES840327

HEGR790821

HEHH700114

HEHP810810

HEHS850910

HELF811211

HEMB980817

HEOG901213

HEAJ801207

IMC020719R52

HECD900107HHGRYN09

HEEL831215MHGRSR06

HEES840327MHGRSN01

HEGR790821HHGRRB02

HEHH700114HTLRRL07

HEHP810810MHGRRL05

HEHS850910MHGRRB07

HELF811211HDFRZR02

HEMB980817MHGRRR0
1

HEOG9012113MHGRRD
0

HEAJ801207HHGLM01

       1,500.00

       6,000.00

       1,470.00

      10,000.00

       2,500.00

       1,000.00

       1,000.00

       5,000.00

       1,000.00

       1,000.00

      10,000.00

       4,060.00
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SUBSIDIO PARA GASTOS DE 
OPERACION DEL IMPA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO DE 2017
SUBSIDIO PARA GASTOS DE 
OPERACION DEL IMPA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL 2017
SUBSIDIO PARA GASTOS DE 
OPERACION DEL IMPA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO DE 2017
SUBSIDIO MUNIPAL PARA EL IMIP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL DEL EJERCICIO FISCAL 2017
SUBSIDIO MUNIPAL PARA EL IMIP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO DEL EJERCICIO FISCAL 2017
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA 
NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 
CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 
ABRIL DEL EJERCICIO FISCAL 2017
SUBSIDIO MUNIPAL PARA EL IMIP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO DEL EJERCICIO FISCAL 2017
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA 
NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 
CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 
MAYO DEL EJERCICIO FISCAL 2017
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA 
NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 
CORRESPONDIENTE A LA 
PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 
MAYO DEL EJERCICIO FISCAL 2017
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA 
NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 
CORRESPONDIENTE A LA 
PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 
ABRIL DEL EJERCICIO FISCAL 2017
SUBSIDIO PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE AL 
PROYECTO DE LA COMISIÓN DE 
LOS PUEBLOS INDÍGENAS
SUBSIDIO PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO  2017
SUBSIDIO COMPLEMENTARIO 
PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE PARA PAGO 
DE ARRENDAMIENTO DE MAYO 
2017
COMPLEMENTO DE SUBSIDIO 
PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL 2017
SUBSIDIO PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL 2017
SUBSIDIO PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL 2017
SUBSIDIO PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO  2017
SUBSIDIO COMPLEMENTARIO 
PARA EL IMMP 
CORRESPONDIENTE PARA PAGO 
DE ARRENDAMIENTO DE JUNIO 
2017
TRANSFERENCIA AL INSTITUTO 
MUNICIPAL DEL DEPORTE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL DEL EJERCICIO FISCAL 2017
TRANSFERENCIA AL INSTITUTO 
MUNICIPAL DEL DEPORTE 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO  DEL EJERCICIO FISCAL 2017
TRANSFERENCIA AL INSTITUTO 
MUNICIPAL DEL DEPORTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO  MUNICIPAL PARA LA 
PREVENCION DE ADICCIONES

INSTITUTO  MUNICIPAL PARA LA 
PREVENCION DE ADICCIONES

INSTITUTO  MUNICIPAL PARA LA 
PREVENCION DE ADICCIONES

INSTITUTO MUNICIPAL DE 
INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

INSTITUTO MUNICIPAL DE 
INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

INSTITUTO MUNICIPAL DE 
INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

INSTITUTO MUNICIPAL DE 
INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

INSTITUTO MUNICIPAL DE 
INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

INSTITUTO MUNICIPAL DE 
INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

INSTITUTO MUNICIPAL DE 
INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS 
MUJERES DE PACHUCA DE SOTO

INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE DEL MUNICIPIO DE 
PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE 
HIDALGO
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE DEL MUNICIPIO DE 
PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE 
HIDALGO
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE DEL MUNICIPIO DE 

IMC020719R52

IMC020719R52

IMC020719R52

IMI010717-ID5

IMI010717-ID5

IMI010717-ID5

IMI010717-ID5

IMI010717-ID5

IMI010717-ID5

IMI010717-ID5

IMM160126K12

IMM160126K12

IMM160126K12

IMM160126K12

IMM160126K12

IMM160126K12

IMM160126K12

IMM160126K12

      20,000.00

      35,000.00

      25,000.00

      70,000.00

      70,000.00

      31,680.00

      70,000.00

      31,680.00

      31,680.00

      31,680.00

      69,990.00

      19,000.00

      13,100.00

       9,220.00

      13,100.00

      19,000.00

      19,000.00

      13,100.00

      60,000.00

      60,000.00

      60,000.00
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CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO  DEL EJERCICIO FISCAL 2017
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
DE OPERACION I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL MES DE 
ABRIL 2017
TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO 
COMPLEMENTARIO AL  
I.M.CULTURA CORRESPONDIENTE 
AL MES DE MARZO 2017
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
EXTRAORDINARIOS AL 
I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL MES DE 
MARZO 2017 DEL MUSEO VIRTUAL 
DE PACHUCA
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
EXTRAORDINARIOS AL 
I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL MES DE 
ABRIL 2017 DEL MUSEO VIRTUAL 
DE PACHUCA
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
OPERATIVOS AL I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL EVENTO 
DEL DIA DE NIÑO DEL 2017
TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO 
COMPLEMENTARIO AL  
I.M.CULTURA CORRESPONDIENTE 
AL MES DE ABRIL 2017
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
DE OPERACION I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL MES DE 
MAYO 2017
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
EXTRAORDINARIOS AL 
I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL MES DE 
MAYO 2017 DEL MUSEO VIRTUAL 
DE PACHUCA
TRANSFERENCIA POR SUBSIDIO 
COMPLEMENTARIO AL  
I.M.CULTURA CORRESPONDIENTE 
AL MES DE MAYO 2017
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
EXTRAORDINARIOS AL 
I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL MES DE 
JUNIO 2017 DEL MUSEO VIRTUAL 
DE PACHUCA
TRANSFERENCIA PARA GASTOS 
DE OPERACION I.M.CULTURA 
CORRESPONDIENTES AL MES DE 
JUNIO 2017
SUBSIDIO MUNICIPAL AL IMJUPA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL DE 2017
SUBSIDIO PARA GASTOS DE 
OPERACIÓN AL IMJUPA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO  DE 2017
SUBSIDIO MUNICIPAL AL IMJUPA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO  DE 2017
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE ANGEL 
JAIR JIMENEZ MIRANDA, YA QUE 
CURSA EL 1ER GRADO GRUPO L, 
EN LA ESCUELA SEGUNDARIA 
GENERAL NO. 1
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE BRITANY 
NEFTALIF JIMENEZ SALINAS, YA 
QUE CURSA EL 6TO GRADO EN LA 
ESCUELA PRIMARIA VICENTE 
GUERRERO
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE JAIME 
URIEL BETANCOURT JURADO, YA 
QUE CURSA 2DO GRADO EN LA 
ESCUELA PRIMARIA MARGARITA 
MAZA DE JUAREZ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE 
HIDALGO
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
JUVENTUD DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
JUVENTUD DE PACHUCA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
JUVENTUD DE PACHUCA

JIMENEZ LOPEZ PERFECTO

JIMENEZ SALINAS TERESA

JURADO BALDERRAMA BERTHA

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMC141230395

IMJ141230IN5

IMJ141230IN5

IMJ141230IN5

JILP780211

JIST751015

JUVB550822

JILP780211HHGMPR04

JIST751015MHGMLR09

JUVB550822MHGRLR04

      30,000.00

     178,500.00

       5,000.00

       5,000.00

       5,800.00

     178,500.00

      30,000.00

       5,000.00

     178,500.00

       5,000.00

      30,000.00

      20,000.00

      20,000.00

      20,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00
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APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE MARIA 
FERNANDA LEON CERON YA QUE 
CURSA EL 5o. SEMESTRE GRUPO 2 
EN LA LICENCIATURA EN 
DERECHO Y JURISPRUDENCIA EN 
LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL 
ESTADO DE HIDALGO
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE BRAYAN 
GODINEZ LEYVA, YA QUE CURSA 
EL 3o. EN LA SECUNDARIA 
GENERAL NO. 7
Pago de leche subsidiada Liconsa 
otorgada a los beneficiarios por evento 
de inauguración de lechería de diversas 
colonias.
Apoyo económico otorgado a. C. 
Benigno López Casiano para cubrir 
pago por la campana de la Capilla de la 
colonia Nueva Estrella.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE ANGEL 
ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ; QUIEN
CURSA EL 4TO. SEMESTRE GRUPO
9 EN LA ESCUELA PREPARATORIA 
NUM. 3
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE SELENE 
LOPEZ HERNANDEZ, QUE CURSA 
LA LICENCIATURA EN 
GERONTOLOGIA EN LA 
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL 
ESTADO DE HIDALGO
APOYO A ESTUDIANTES PARA 
CUBRIR GASTOS ESCOLARES DE 
MONSERRATT GUADALUPE 
VILLEGAS LUNA, YA QUE CURSA EL 
4TO GRADO GRUPO B EN LA 
ESCUELA PRIMARIA MARGARITA 
MAZA DE JUAREZ
REPARACION DE LAS BICICLETAS 
DHS-13/20/2011, DHS-14/20/2011, 
DHS-15/20/2011, DHS-16/20/2011, 
DHS-17/20/2011, DHS-18/20/2011 DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE
REPARACION DE LAS BICICLETAS 
DHS-06/26/2011, DHS-01/20/2011, 
DHS-02/20/2011, DHS-03/20/2011, 
DHS-09/26/2011, PV-0004 DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE
REPARACION DE LAS BICICLETAS 
DHS-06/26/2011, DHS-01/20/2011, 
DHS-02/20/2011, DHS-03/20/2011, 
DHS-09/26/2011, PV-0004 DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE
REPARACION DE LAS BICICLETAS 
DHS-06/26/2011, DHS-01/20/2011, 
DHS-02/20/2011, DHS-03/20/2011, 
DHS-09/26/2011, PV-0004 DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE
REPARACION DE LAS BICICLETAS 
DHS-06/26/2011, DHS-01/20/2011, 
DHS-02/20/2011, DHS-03/20/2011, 
DHS-09/26/2011, PV-0004 DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE
REPARACION DE LAS BICICLETAS 
DHS-13/20/2011, DHS-14/20/2011, 
DHS-15/20/2011, DHS-16/20/2011, 
DHS-17/20/2011, DHS-18/20/2011 DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE
REPARACION DE LAS BICICLETAS 
DHS-13/20/2011, DHS-14/20/2011, 
DHS-15/20/2011, DHS-16/20/2011, 
DHS-17/20/2011, DHS-18/20/2011 DEL 
INSTITUTO MUNICIPAL DEL 
DEPORTE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEON CERON MARIA FERNANDA

LEYVA ZUÑIGA MARIA DEL CARMEN

LICONSA, S.A. DE C.V.

LOPEZ CASIANO BENIGNO

LOPEZ CRUZ ANGEL ENRIQUE

LOPEZ HERNANDEZ SELENE

LUNA HERNANDEZ GUADALUPE

MAGALLON NUÑEZ YADIRA 
ESPERANZA

MAGALLON NUÑEZ YADIRA 
ESPERANZA

MAGALLON NUÑEZ YADIRA 
ESPERANZA

MAGALLON NUÑEZ YADIRA 
ESPERANZA

MAGALLON NUÑEZ YADIRA 
ESPERANZA

MAGALLON NUÑEZ YADIRA 
ESPERANZA

MAGALLON NUÑEZ YADIRA 
ESPERANZA

LECF960423

LEZC810906

LIC950821M84

LOCB470213

LXCA771208

LOHS960705

LUHG850402

MANY7008098AA

MANY7008098AA

MANY7008098AA

MANY7008098AA

MANY7008098AA

MANY7008098AA

MANY7008098AA

LECF960423MHGNRR00

LEZC810906MDFYXR08

LOCB470213HHGPSN08

LXCA771208HDFPRN09

LOHS960705MHGPRL08

LUHG850402MHGNRD07

       1,000.00

       1,000.00

      15,280.00

       5,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,392.00

       4,140.04

       1,490.60

       5,245.52

       1,722.60

       1,508.00

       1,490.60
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PAGO POR TERMINACIÓN DE 
RELACIÓN LABORAL CON EL C. 
MARIN MOLINA EDGAR, ADSCRITO 
AL INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA, DESEMPEÑANDO 
FUNCIONES COMO AUXILIAR E.
PAGO POR TERMINACIÓN DE 
RELACIÓN LABORAL CON LA C. 
MENDOZA GOMEZ PERLA ITZEL, 
ADSCRITA AL INSTITUTO 
MUNICIPAL PARA LA CULTURA, 
DESEMPEÑANDO FUNCIONES 
COMO AUXILIAR E.
PAGO DE FINIQUITO POR 
TERMINACIÓN DE RELACIÓN 
LABORAL CON LA C. MERINO 
MERINO LESLIE, ADSCRITA AL 
SISTEMA DIF MUNICIPAL COMO 
COORDINADOR C.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE HECTOR 
GABRIEL JIMENEZ MIRANDA, YA 
QUE CURSA 3ER GRADO GRUPO D
EN EL JARDIN DE NIÑOS AMADO 
NERVO
PAGO POR TERMINACIÓN DE 
RELACIÓN LABORAL CON LA C. 
MIRANDA RODRIGUEZ CRISTIAN 
ANDREA, ADSCRITA A LA 
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL 
COMO ANALISTA E.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE RUTH 
IZTEL HILARIO MOLINA, QUE 
CURSA EL 5TO GRADO GRUPO B 
EN LA ESCUELA PRIMARIA 
LIBERTADORES DE AMERICA
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE LILIANA 
LOZADA MONTALVO; CURSA EL 
4TO. SEMESTRE GRUPO 5 EN LA 
ESCUELA PREPARATORIA NUM.1
Apoyo económico otorgado a la C. 
Joanna Nájera Vargas para cubrir 
gastos de titulación en la Ingeniería en 
Manejo de Recursos Forestales de la 
Universidad Autónoma del Estado de 
Hidalgo.
APOYO ECONOMICO OTORGADO 
PARA CUBRIR DIVERSOS GASTOS 
CON MOTIVO DE LA CELEBRACIÓN 
DE LA FIESTA PATRONAL EN 
SANTIAGO TLAPACOYA, A 
CELEBRARSE DEL 21 AL 23 DE 
MAYO DEL PRESENTE AÑO.
APOYO ECONOMICO PARA 
GASTOS ESCOLARES DE MARCOS 
CABALLERO OLIVER, YA QUE 
CURSA EL 6o. GRUPO A EN LA 
ESCUELA PRIMARIA 
LIBERTADORES DE AMERICA
Pago por la adquisición de 25 uniformes
deportivos de cachibol para dama y 
caballero como apoyo proporcionado a 
Miguel Rafael Méndez Salazar para ser
utilizados en "Selectivo Estatal 
DeportISSSTE 2017" los días 23 y 24  
de marzo de 2017.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES PARA ADAIR 
ADALBERTO BAUTISTA OLVERA, YA
QUE CURSA EL 2o. GRUPO B EN LA 
ESCUELA SECUNDARIA GENERAL  
NO. 9
PAGO DE FINIQUITO POR 
TERMINACIÓN DE RELACIÓN 
LABORAL CON EL C. ORDAZ DIAZ 
JUAN CARLOS, ADSCRITO AL 
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 
CULTURA COMO JEFE D
Apoyo económico otorgado al C. 
Salustio Profirio Paz Martínez para la 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIFORMES DEPPORTIVOS

MARIN MOLINA EDGAR

MENDOZA GOMEZ PERLA ITZEL

MERINO MERINO LESLIE

MIRANDA GONZALEZ LILIA

MIRANDA RODRIGUEZ CRISTIAN 
ANDREA

MOLINA HERNANDEZ GUADALUPE

MONTALVO LOPEZ MARIA CRISTINA

NAJERA VARGAS JOANNA

NAVA CRUZ JORGE

OLIVER ORTIZ MARIA DE LOURDES

OLVERA MONTIEL EPIFANIO

OLVERA ORTIZ ARACELY

ORDAZ DIAZ JUAN CARLOS

PAZ MARTINEZ SALUSTIO PORFIRIO

MXME870606Q91

MEGP911101000

MEML750102LT9

MIGL800803

MIRC9004064I4

MOHG810618

MOLC740724

NAVJ880303

NACJ550420

OIOL750515

OEME4908056K2

OEOA851025

OADJ900703CG9

PAMS620914

MXME870606HMCRLD06

MEGP911101MHGNMR0
1

MEML750102MHGRRS07

MIGL800803MHGRNL04

MIRC900406MHGRDR09

MOHG810618MPLLRD04

MOLC740724MHGNPR06

NAVJ880303MHGJRN06

NACJ550420HHGVRR03

OIOL750515MHGLRR04

OEOA851025MHGLRR06

OADJ900703HHGRZN03

PAMS620914HHGZRL04

       3,843.53

       3,843.53

      11,110.00

       1,000.00

      20,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00

      10,000.00

       1,000.00

       7,250.00

       1,000.00

       4,182.00

       9,842.00
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compra de material para la ampliación 
de la red potable de las calles circuito 
Álamo y circuito Ciprés, Barrio el Judío.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE KARLA 
BERENICE PEINES GREGORIO YA 
QUE CURSA EL 10o. SEMESTRE DE 
LA LICENCIATURA EN DERECHO 
EN LA UNIVERSIDAD AUTONOMA 
DEL ESTADO DE HIDALGO
Apoyo económico otorgado al C. 
Ricardo Pérez Espinosa para cubrir 
gastos de traslado a la Ciudad de 
Cintalapa, Chiapas para asistir al 
Campeonato Nacional U-17 Varonil de 
la Asociación Deportiva Mexicana de 
Basquetbol los días 27, 28, 29 y 30 de 
abril de 2017.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE 
JAQUELINE MONSERRAT SOLIS 
PEREZ YA QUE CURSA EL 2o. 
SEMESTRE EN EL CBTIS NO. 8
SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PARA 
PAGO A COMISION FEDERAL DE 
ELECTRICIDAD DE LA UNIDAD DE 
RESCATE, REHABILITACION Y 
REUBICACION DE FAUNA 
SILVESTRE, ENDEMICA Y EXOTICA 
DE MEXICO.
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA 
GASTOS DE OPERACION 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO DE 2017 DE LA UNIDAD DE 
RESCATE, REHABILITACION Y 
REUBICACION DE FAUNA 
SILVESTRE, ENDEMICA Y EXOTICA 
DE MEXICO.
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA PAGO 
DE NOMINA DE PERSONAL 
EVENTUAL CORRESPONDIENTE AL
MES DE JUNIO DE 2017 DE LA 
UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA 
Y EXOTICA DE MEXICO.
SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PARA 
PAGO DE RECIBOS DE AGUA DE LA 
UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA 
Y EXOTICA DE MEXICO.
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA PAGO 
DE NOMINA DE PERSONAL 
EVENTUAL CORRESPONDIENTE AL
MES DE MAYO DE 2017 DE LA 
UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA 
Y EXOTICA DE MEXICO.
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA PAGO 
DE NOMINA DE PERSONAL 
EVENTUAL CORRESPONDIENTE AL
MES DE ABRIL DE 2017 DE LA 
UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA 
Y EXOTICA DE MEXICO.
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA 
GASTOS DE OPERACION 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ABRIL DE 2017 DE LA UNIDAD DE 
RESCATE, REHABILITACION Y 
REUBICACION DE FAUNA 
SILVESTRE, ENDEMICA Y EXOTICA 
DE MEXICO.
SUBSIDIO MUNICIPAL PARA 
GASTOS DE OPERACION 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO DE 2017 DE LA UNIDAD DE 
RESCATE, REHABILITACION Y 
REUBICACION DE FAUNA 
SILVESTRE, ENDEMICA Y EXOTICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEINES GREGORIO KARLA 
BERENICE

PEREZ ESPINOSA RICARDO

PEREZ OLVERA CARMELA

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE, 
REHABILITACION Y REUBICACION 
DE FAUNA SILVESTRE, ENDEMICA Y 
EXOTICA DE MEXICO

PEGK910123

PEER711119

PEOC8111239

URR160202R47

URR160202R47

URR160202R47

URR160202R47

URR160202R47

URR160202R47

URR160202R47

URR160202R47

PEGK910123MHGNRR17

PEER711119HHGRSC02

PEOC8111239MHGRLR0

       1,000.00

       5,000.00

       1,000.00

      16,174.00

      80,000.00

      50,611.00

     128,974.52

      50,611.00

      50,611.00

      80,000.00

      80,000.00
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DE MEXICO.

Apoyo económico otorgado al C. David 
Quiterio Mendoza, Presidente de la 
Asociación Hidalguense de Basquetbol 
A. C. por concepto de transporte a la 
Ciudad de Suchiapa, Chiapas para la 
asistencia de la selección Estatal 
Hidalgo en la categoría 2002 - 2003 
Varonil, al Campeonato Nacional que 
organiza la Federación Mexicana de 
Baloncesto A. C. del día 25 al 28 de 
mayo de 2017.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE KARLA 
IVANA RAMIREZ HERNANDEZ, YA 
QUE CURSA 3ER GRADO GRUPO A,
EN EL JARDIN DE NIÑOS LAURA 
LUGO
Pago por la adquisición de 930 pastes 
como apoyo económico para el 
Movimiento Juvenil Cristiano "Uno en su
mano" del segundo Congreso Juvenil el 
día 27 de mayo de 2017 en el Auditorio 
Gota de Plata.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE EDWIN DE
JESUS SALAZAR RAMOS; YA QUE 
CURSA EL 6o. SEMESTRE GRUPO 2 
EN LA ESCUELA PREPARATORIA 
NO. 3
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE LESLIE 
RUBI RUIZ RAMOS; CURSA EL 6TO. 
SEMESTRE GRUPO 3 EN LA 
ESCUELA PREPARATORIA NUM.3
APOYOS ECONOMICOS PARA 
CUBRIR GASTOS ESCOLARES DE 
MARIA JOSE REYNOSO SANCHEZ,  
CURSA LA LICENCIATURA EN 
COMERCIO EXTERIOR EN LA 
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL 
ESTADO DE HIDALGO
Apoyo económico otorgado a C. José 
Eduardo Rivera para solventar algunos 
gastos de mobiliario y equipo de oficina 
para el grupo de psicólogos Taxus IIII, 
con la finalidad de generar una red de 
consultorios ubicados en distintas 
colonias de la ciudad de Pachuca de 
Soto, Hgo., y así poder generar empleos
en áreas de la salud.
Apoyo económico otorgado a la C. 
María Esther Rodríguez Martínez para 
solventar algunos gastos de viaje a 
Montecatiniterme/Tuscany Italia con la 
finalidad de competir en el 14° 
Campeonato Mundíal de Maxibaloncesto
del 30 de junio al 9 de julio de 2017.
Pago a proveedor por servicio de 
impresión de dos millares de flyer 
tamaño carta 4x4 tintas "Inspira 
Pachuca, el motivo eres tú", como apoyo 
a la Sociedad Ecologista Hidalguense.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE JUAN 
MARTIN SAMPERIO BAÑOS YA QUE
CURSA EL 4o. SEMENTRE DE LA 
LICENCIATURA EN INGENIERIA 
MINERO METALURGICA EN LA 
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL 
ESTADO DE HIDALGO.
Apoyo económico otorgado al C. Raúl 
Sánchez Abonce, para el equipo de maxi
básquetbol varonil mayores de 60 años, 
para solventar algunos gastos de viaje a
Montecatiniterme/Tuscany Italia con la 
finalidad de competir en el 14° 
Campeonato Mundial de Maxibaloncesto
del 30 de junio al 9 de julio de 2017.
Pago por consumo de alimentos para 60
personas del día 2 de abril de 2017. 
Apoyo económico otorgado al C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRETERA FEDERAL

IMPRESOS

ALIMENTOS

QUITERIO MENDOZA DAVID

RAMIREZ HERNANDEZ FRANCISCA

RAMIREZ OLGUIN PATRICIA ITZEL

RAMOS SONI MARIA DE JESUS

RAMOS SONI OLGA LILIA

REYNOSO SANCHEZ MARIA JOSE

RIVERA GOMEZ JOSE EDUARDO

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA 
ESTHER

SALVADOR LEMUS RODOLFO

SAMPERIO BAÑOS JUAN MARTIN

SANCHEZ ABONCE RAUL

SANCHEZ CARBALLO LILIA

QUMD630415

RAHF921004

RAOP870317UL9

RASJ730501

ROSA620813

RESJ961115

RIGE930617

ROME700904S01

SALR910731JE0

SABJ971111

SAAR520512

SACL520601UR0

QUMD630415HHGTNV09

RAHF921004MHGMRR0
2

RASJ730501MHGMNS06

ROSA620813MHGMNL06

RESJ961115MHGYNS02

RIGE930617HMCVMD01

ROME700904MHGDRS0
1

SABJ971111HHGMXN02

SAAR520512HHGNBL06

       5,000.00

       1,000.00

      13,950.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       3,000.00

      10,000.00

       4,640.00

       1,000.00

      10,000.00

       3,480.00
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Salvador Ramírez Falcón como 
agradecimiento por su participación en 
el evento"Centro en mi casa" un 
domingo con payasitos.
PAGO DE VERIFICACION 
VEHICULAR DE LA UNIDAD OFICIAL
DM-016 DEL DIF MUNICIPAL
PAGO DE VERIFICACION 
VEHICULAR DE LA UNIDAD OFICIAL
IMIP-01 DEL IMIP
PAGO POR VERIFICACION 
VEHICULAR DE 2 UNIDADES 
OFICIALES DEL DIF MUNICIPAL
PAGO POR VERIFICACION 
VEHICULAR DE 2 UNIDADES 
OFICIALES DEL DIF MUNICIPAL
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE BELEM 
AZUCENA CASTILLO SANCHEZ; 
CURSA EL 4TO. SEMESTRE GRUPO
18 EN LA ESCUELA PREPARATORIA 
NUM.1
Reembolso de gastos por apoyo 
económico otorgado a Santa Sánchez 
San Román para solventar gastos de 
traje y zapatos de  escolta para su hija 
Lorena Hernández Sánchez quien cursa
el segundo grado de secundaria en la 
escuela Ricardo Garibay Ortega.
Apoyo económico otorgado al C. 
Salvador Schroeder Ruíz, para vestuario
(capas) de la estudiantina del adulto 
mayor que usarán en sus 
presentaciones artísticas.
Apoyo económico para solventar gastos 
de boleto de avión ida y vuelta a Italia, 
para la participación en los festivales 
“Castiglione del Lago” y “Macerata”, del
7 al 25 de agosto de 2017, evento que 
tendrá como fin fortalecer un 
intercambio cultural entre países.
COMPRA DE REFACCIONES PARA 
LA UNIDAD OFICIAL DM-02 DEL DIF 
MUNICIPAL
RECURSO CORRESPONDIENTE AL 
MES DE ABRIL DE 2017 DEL 
SISTEMA DIF PACHUCA
RECURSO CORRESPONDIENTE AL 
MES DE MAYO DE 2017 DEL 
SISTEMA DIF PACHUCA
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE HEIDI 
LOHANI SALAZAR RAMOS YA QUE 
CURSA EL 2o. GRADO EN LA 
ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 
NO. 38.
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE EDDI 
AZAEL CASTAÑEDA TELLEZ YA QUE
CURSA EL 6o. SEMESTRE EN EL 
CBTIS NO. 8
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE MARIANA 
LUNA TREJO, YA QUE CURSA 6TO. 
GRADO EN LA ESCUELA PRIMARIA 
MARGARITA MASA DE JUAREZ
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE FLOR 
FERNANDA TREJO OROZCO YA 
QUE CURSA EL 5o SEMESTRE DE 
LA LICENCIATURA EN DERECHO Y 
JURISPRUDENCIA EN LA 
UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL 
ESTADO DE HIDALGO
Traslado en autobús con capacidad para
50 personas, saliendo de la Ciudad de 
Pachuca a las pirámides de 
Teotihuacán, Edo. de México, el día 26 
de mayo. Apoyo otorgado a vecinos de la
Col. La Raza de Pachuca de Soto, Hgo.
REFACCIONES PARA LA UNIDAD 
OFICIAL DM-015 DEL DIF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SANCHEZ MEJORADA Y VERDUZO 
MARIA EUGENIA

SANCHEZ MEJORADA Y VERDUZO 
MARIA EUGENIA

SANCHEZ MEJORADA Y VERDUZO 
MARIA EUGENIA

SANCHEZ MEJORADA Y VERDUZO 
MARIA EUGENIA

SANCHEZ RUGERIO MARIA MARIBEL

SANCHEZ SAN ROMAN SANTA

SCHROEDER RUIZ SALVADOR

SERRANO GUTIERREZ ALVARO

SILVA ZAMUDIO ALEJANDRO

SISTEMA DIF MUNICIPAL PACHUCA

SISTEMA DIF MUNICIPAL PACHUCA

SONI ESCUDERO MA. DE JESUS

TELLEZ PEREZ ROSALIA

TREJO MENDOZA ANA LILIA

TREJO OROZCO FLOR FERNANDA

TURISVAN PACHUCA, S.A. DE C.V.

VALENCIA DELGADILLO OSCAR 
DAVID

SAME460906-HV

SAME460906-HV

SAME460906-HV

SAME460906-HV

SARM740607

SASS670620

SORS520228

SEGA5902194C7

SIZA690822-K4

SDI091123N50

SDI091123N50

SOEJ400531

TEPR781101

TAMA800119

TEOF960327

TPA001206B81

VADO9507021P0

SARM740607MHGNGR0
7

SASS670620MVZNNN06

SORS520228HHGCZL02

SIZA690822HDFLML06

SOEJ400531MHGNSS05

TEPR781101MHGLRS07

TEMA800119MHGRNN04

TEOF960327MDFRRL05

         385.00

         272.00

         652.00

         267.00

       1,000.00

       1,083.00

       3,000.00

      22,200.00

         684.40

     400,000.00

     400,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00

      11,020.00

       2,853.60
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MUNICIPAL

REFACCIONES Y SERVICIO DE LA 
UNIDAD OFICIAL DM-015 DEL DIF 
MUNICIPAL
REFACCIONES Y SERVICIO DE LA 
UNIDAD OFICIAL DM-015 DEL DIF 
MUNICIPAL
REFACCIONES PARA LA UNIDAD 
OFICIAL DM-015 DEL DIF 
MUNICIPAL
REFACCIONES PARA LA UNIDAD 
OFICIAL DM-015 DEL DIF 
MUNICIPAL
REFACCIONES PARA LA UNIDAD 
OFICIAL DM-015 DEL DIF 
MUNICIPAL
COMPRA DE 2 NEUMATICOS PARA 
LA UNIDAD OFICIAL SG-006 DE 
SECRETARIA GENERAL
Apoyo económico otorgado al C. Hugo 
Erasto Vega Hernández, quien cursa el 
9° cuatrimestre de la Ingeniería en 
Aeronáutica de la Universidad 
Politécnica Metropolitana de Hidalgo 
con la finalidad de participar en el curso 
interdiciplinario aeroespacial de la 
Universidad Midi-Pyrenees en la Ciudad
de Toulouse Francia.

APOYO ECONOMICO PARA 
GASTOS ESCOLARES DE 
EMMANUEL VELASCO TOLENTINO 
YA QUE CURSA EL 3o. GRADO 
GRUPO B EN LA ESCUELA 
SECUNDARIA TECNICA NO. 38
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE KENIA 
ESTEFANIA ROSAS VILLEDA, YA 
QUE CURSA EL 2DO GRADO EN LA 
ESCUELA PRIMARIA VICENTE 
GUERRERO
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE 
FERNANDA JIMENEZ ZAMORA, YA 
QUE CURSA EL 3ER GRADO 
GRUPO B EN LA ESCUELA 
PRIMARIA CENTRO ESCOLAR 
HIDALGO
APOYO ECONOMICO PARA CUBRIR
GASTOS ESCOLARES DE DIEGO 
GODINEZ LEYVA, YA QUE CURSA 
EL 4TO GRADO EN LA ESCUELA 
PRIMARIA FRANCISCO I MADERO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALENCIA DELGADILLO OSCAR 
DAVID

VALENCIA DELGADILLO OSCAR 
DAVID

VALENCIA DELGADILLO OSCAR 
DAVID

VALENCIA DELGADILLO OSCAR 
DAVID

VALENCIA DELGADILLO OSCAR 
DAVID

VARGAS MELGAREJO ROGELIO

VEGA HERNANDEZ HUGO ERASTO

VELASCO TOLENTINO EUGENIA

VILLEDA VIGUERAS ROSA ALEX

ZAMORA SANCHEZ CARLA 
VERONICA

ZUÑIGA GONZALEZ HERMELINDA

VADO9507021P0

VADO9507021P0

VADO9507021P0

VADO9507021P0

VADO9507021P0

VAMR521112TX6

VEHH950109

VETE840916

VIVR880830

ZASC910328

ZUGH621028

VEHH950109HHGGRG05

VETE840916MHGLLG01

VIVR880830MVZLGS00

ZASC910328MHGMNR15

ZUGH621028MHGXNR03

       8,055.04

       9,860.00

       1,322.40

       1,600.80

         939.60

       5,000.00

       5,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00

       1,000.00
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441001 X SOCIAL MENDEZ SALAZAR MIGUEL MESM521015HHGNLG01 7,250.00

441001 X SOCIAL MARLENE  ISLAS COLCHADO IACM880723MHGSLR00 3,161.90

445001 X SOCIAL ANZALDO AMAYA CARLOS AAAC491014HSRNMR13 1,500.00

445001 X SOCIAL CLUB ARCOIRIS TIEMPOS DE CONVIVIR A.C. CAI0410018T3 2,000.00

441001 X SOCIAL RAMIREZ CABRERA MARIA ISABEL RACI640709MHGMBS08 20,000.00

445001 X SOCIAL EL DIAMANTE DE FUEGO A.C. DFU001201H53 2,000.00

445001 X SOCIAL FUNDACIÓN ECOLOGISTA EL VERDE ES VIDA FEV030624FL1 1,500.00

441001 X SOCIAL AVILA RAMIREZ SAUL GERONIMO AIRS9602001HHGVML04 7,600.00

441001 X SOCIAL SANCHEZ CASTILLO GABRIEL ENRIQUE SACG040419HHGNSBA4 7,600.00

441001 X SOCIAL ROJAS  ALTAMIRANO OSVALDO ROAO660703HHGDLS03 3,465.33$                      

441001 X SOCIAL PEREZ MILANES MARIA OLIVIA PEMO801121MDFRLL09 1,072.00

441001 X SOCIAL GARCIA BUSTAMENTE DANIELA MONSERRAT GABD910914MHGRSN01 1,400.00

441001 X SOCIAL MEJIA FLORES ISMAEL MEFI950110HHGJLS07 2,000.00

445001 X SOCIAL LOPEZ SORIA NETZARY LOSN900420MOCPRT03 3,894.00

441001 X SOCIAL PEREZ JIMENEZ MARIA KAREN PEJK770606MDFRMR02 2,000.00

441001 X SOCIAL HERNANDEZ ALVAREZ J. INES HEAI670121HHGRLN07 1,600.00

441001 X SOCIAL BARRERA CHAVEZ GLORIA BACG710810MVZRHL04 1,700.00

445001 X SOCIAL LOPEZ SORIA NETZARY LOSN900420MOCPRT03 31,433.68

445001 X SOCIAL LOPEZ SORIA NETZARY LOSN900420MOCPRT03 16,346.89

441001 X SOCIAL HERNANDEZ LOPEZ ORACION EDEN HELO890118MHGRPR04 1,800.00

441001 X SOCIAL HERNANDEZ RAMIREZ NAYELI HERN951006MHGRMY02 1,500.00

441001 X SOCIAL OLVERA PEREZ ROSA MARIA OEPR710302MHGLRS09 1,200.00

441001 X SOCIAL GUTIERREZ CRUZ FERMIN GUCF770607HPLTRR00 1,900.00

441001 X SOCIAL ALONSO MOLINA GERARDO AOMG820604HHGLLR09 2,092.30

441001 X SOCIAL PEREZ ESPINOSA RICARDO PEER711119HHGRSC02 5,000.00

441001 X SOCIAL GIL PEÑA OSCAR GIPO710222HHGLXS05 2,000.00

441001 X SOCIAL DOMINGUEZ ALVARADO LUIS ÁNGEL DOAL941109HHGMLS02 3,000.00

442002 X SOCIAL GONZALEZ CRUZ BRAULIO GOCB960516HHGNRR05 15,080.00

441001 X SOCIAL CRUZ FUENTES RICARDO CUFR820329HDFRNC00 5,000.00

441001 X SOCIAL AGUIRRE ALVAREZ MARIA CINTIA AUAC650422MCHGLN07 5,800.00

445001 X SOCIAL HERNANDEZ ESTRADA SANDRA HEES840327MHGRSN01 1,470.00

441001 X SOCIAL LOPEZ CASIANO BENIGNO LOCB470213HHGPSN08 5,000.00

441001 X SOCIAL LICONSA, S.A 1314000100 15,280.00

442002 X SOCIAL RAMOS SONI OLGA LILIA RASO620813MHGMNL06 1,000.00

442002 X SOCIAL SANCHEZ RUGEIO MARIA MARIBEL SARM740607MHGNGR07 1,000.00

442002 X SOCIAL ESTRADA MUNGUIA ANA VIANEY EAMA720726MHGSNN04 1,000.00

442002 X SOCIAL MONTALVO LOPEZ MARIA CRISTINA MOLC740724MHGNPR06 1,000.00

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, HGO.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 2017
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442002 X SOCIAL LOPEZ CRUZ ANGEL ENRIQUE LXCA771208HHGPRN05 1,000.00

442002 X SOCIAL HERNANDEZ HERNANDEZ PLACIDA HEHP810810MHGRRL05 1,000.00

441001 X SOCIAL GAMERO MUÑOZ LUIS ANGEL GAML950124HMCMXS02 1,000.00

441001 X SOCIAL RAMIREZ FALCON SALVADOR JOAQUIN RAFS670318HHGMLL03 3,480.00

441001 X SOCIAL ALARCON GALINDO CESAR AAGGC760603 1,500.00

441001 X SOCIAL ORDAZ MARTINEZ MARIA DEL ROCIO OAMR890524MHGRRC09 1,500.00

441001 X SOCIAL LIRA CHAVEZ FAUSTINO LICF660414HHGRHS01 1,500.00

441001 X SOCIAL FLORES VALDEZ MONICA FOVM720327MHGLLN04 2,000.00

441001 X SOCIAL MONROY CADENA AMPARO MOCA750604MHGNDM16 1,450.00

441001 X SOCIAL JIMENEZ MONROY ERNESTO JIME401209HHGMNR02 350.00

441001 X SOCIAL CARBAJAL MONTES MA.DEL REFUGIO CAMR430704MHGRNF06 200.00

441001 X SOCIAL HERNANDEZ MENDEZ CARLOS ARODI HEMC930301HHGRNR00 1,800.00

445001 X SOCIAL CENTRO DE REHABILITACION NUEVA VIDA CRN920702MMA 2,000.00

441001 X SOCIAL BARRAZA SANCHEZ MARVELLA BASM780805MSLRNR02 1,500.00

441001 X SOCIAL OLIVER ALPIZAR ILSE VIRIDIANA OIAI930920MHGLLL07 1,800.00

441001 X SOCIAL FLORES CABRERA FERMIN FOCF700707HHGLBR06 2,000.00

441001 X SOCIAL HERRERA ALMARAZ JAIME HEAJ801207HHGRLM01 10,000.00

441001 X SOCIAL TORRES ORLLEVIDES LUCIO TOOL590505HTSRLC07 2,500.00

441001 X SOCIAL ESCALANTE ABRAHAM MARIA TERESA EAAT771015MHGSBR08 4,200.07

441001 X SOCIAL REYES RAFAEL RICARDO RERR790914HHGYFC08 2,000.00

441001 X SOCIAL FLORES MEJIA GLADYS SARA HI FOMG950512MHGLJL04 1,500.00

441001 X SOCIAL HERNANDEZ DOMINGUEZ CARLOS ALDAIR HEDC980322HHGRMR04 1,900.00

441001 X SOCIAL MEJIA HERRERA KARINA SELEM MEHK770707MHGJRR03 1,500.00

441001 X SOCIAL CHAVEZ FLORES ALEJANDRO CAFA931008HHGHLL02 1,792.00

441001 X SOCIAL LEAL VITE DIEGO ARMANDO LEVD910623HHGLTG01 1,800.00

441001 X SOCIAL ARRIAGA ESPINOZA NICOLAS AIEN660909HHGRSC00 6,000.00

441001 X SOCIAL CABALLERO ALONSO CAXA411220HHGBXL02 1,500.00

441001 X SOCIAL QUITERIO MENDOZA DAVID QUMD630415HHGTNV09 5,000.00

441001 X SOCIAL DOMINGUEZ PEREZ GISEL ARIADNA DOPG920301MHGMRS19 2,000.00

441001 X SOCIAL ZAMARRIPA RODRIGUEZ VIRGINIA ZARV600424MHGMDR03 1,800.00

442002 X SOCIAL HERNANDEZ DÍAZ ANA MARIA HEDA910523MMCRZN02 2,000.00

442002 X SOCIAL SAMPERIO BAÑOS JUAN MARTIN SABJ971111HHGMXN02 1,000.00

442002 X SOCIAL LEON CERON MARIA FERNANDA LECF960423MHGNRR00 1,000.00

442002 X SOCIAL TREJO OROZCO FLOR FERNANDA TEOF960327MDFRRL05 1,000.00

442002 X SOCIAL ATILANO RAMOS BRANDON EDUARDO AIRB970517HHGTMR03 1,000.00

442002 X SOCIAL LOPEZ HERNANDEZ SELENE LOHS960705MHGPRL08 1,000.00

442002 X SOCIAL REYNOSO SANCHEZ MARIA JOSE RESJ961115MHGYNS02 1,000.00
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442002 X SOCIAL PEINES GREGORIO KARLA BERENICE PEGK910123MHGNRR17 1,000.00

442002 X SOCIAL PEREZ OLVERA CARMELA PEOC811129MHGRLR06 1,000.00

441001 X SOCIAL HERNANDEZ FLORES FIDEL BENJAMIN HEFF790331HHGRLD00 798.08

441001 X SOCIAL NAVA CRUZ JORGE NACJ550420HHGVRR03 10,000.00

445001 X SOCIAL FUNDACION ECOLOGISTA EL VERDE ES VIDA FEV030624FL1 1,500.00

445001 X SOCIAL CLUB ARCOIRIS TIEMPOS DE CONVIVIR A.C. CAI0410018T3 2,000.00

445001 X SOCIAL EL DIAMANTE DE FUEGO A.C. DFU001201H53 2,000.00

445001 X SOCIAL CENTRO DE REHABILITACION NUEVA VIDA CRN920702MMA 2,000.00

441001 X SOCIAL NAJERA VARGAS JOANNA NAVJ880303MHGJRN06 1,000.00

441001 X SOCIAL VEGA HERNANDEZ HUGO ERASTO VEHH950109HHGGRG05 5,000.00

442002 X SOCIAL OLIVER ORTIZ MARIA DE LOURDES OIOL750515MHGLRR04 1,000.00

442002 X SOCIAL GOMEZ ANARIO MARIA DEL CONSUELO GOAC821116MHGMNN00 1,000.00

442002 X SOCIAL OLVERA ORTIZ ARACELY OEOA851025MHGLRR06 1,000.00

442002 X SOCIAL LEYVA ZUÑIGA MARIA DEL CARMEN LEZC810906MDFYXR08 1,000.00

442002 X SOCIAL SONI ESCUDERO MA. DE JESUS SOEJ400531MHGNSS05 1,000.00

442002 X SOCIAL ENCISO ISLAS LUCILA EIIL710325MHGNSC02 1,000.00

442002 X SOCIAL TELLEZ PEREZ ROSALIA TEPR781101MHGLRS07 1,000.00

441001 X SOCIAL GOMEZ VITAL MARIA DE LOURDES GOVL690214MHGMTR06 1,560.00

442002 X SOCIAL MIRANDA GONZALEZ LILIA MIGL800803MHGRNL04 1,000.00

442002 X SOCIAL TREJO MENDOZA ANA LILIA TEMA800119MHGRNN04 1,000.00

442002 X SOCIAL RAMOS SONI MARIA DE JESUS RASJ730501MHGMNS06 1,000.00

442002 X SOCIAL JIMENEZ LOPEZ PERFECTO JILP780211HHGMPR04 1,000.00

442002 X SOCIAL HERNANDEZ HERNANDEZ SABINA HEHS850910MHGRRB07 1,000.00

441001 X SOCIAL HERNANDEZ ESTRADA LAURA HEEL831215MHGRSR06 6,000.00

442002 X SOCIAL VELASCO TOLENTINO EUGENIA VETE840916MHGLLG01 1,000.00

442002 X SOCIAL MOLINA HERNANDEZ GUADALUPE MOHG810618MPLLRD04 1,000.00

441001 X SOCIAL HERNANDEZ HENANDEZ HILARIO HEHH700114HTLRRL07 2,500.00$                     

441001 X SOCIAL PAZ MARTINEZ SALUSTIO PORFIRIO PAMS620914HHGZRL04 9,842.00$                     

442002 X SOCIAL CRUZ MONTES MARCOS CUMM710425HDFRNR02 1,000.00$                     

441001 X SOCIAL LAZCANO DANIEL VICTORINO LADV781108HDFZNC02 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL JIMENO RUIZ MARILI ANEL JIRM890827MHGMZR05 1,950.00$                      

441001 X SOCIAL BAUTISTA MORENO LEONARDO BAML771106HHGTRN07 1,800.00$                      

441001 X SOCIAL ROJO CHAVEZ MARCELA ROCM390323MHGJHR02 1,750.00$                      

441001 X SOCIAL MARTINEZ TREJO MARIA DE LOS ANGELES MATA730802MHGRRN09 1,900.00$                     

441001 X SOCIAL HERNANDEZ VITE EMILIA HEVE680107MHGRTM05 1,900.00$                     

441001 X SOCIAL ALAMILLA GUTIERREZ MARIA DE LA SOLEDAD AAGS540416MHGLTL18 1,500.00$                      

441001 X SOCIAL HERNANDEZ MARTINEZ KEILA BETSABE HEMK960919MHGRRL04 1,750.00$                      
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441001 X SOCIAL DEL VALLE MARTINEZ MARIA CRISTINA VAMC750724MHGLRR04 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL LOPEZ PERALTA ANA LIZBETH LOPA920603MHGPRN04 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL ISLAS HERNANDEZ JAQUELYNE IAHJ950511MHGSRQ05 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL HERNANDEZ DE LA CRUZ MARY ANNEL HECM841018MHGRRR09 1,600.00$                     

441001 X SOCIAL LARA DIAZ MARIA MAGDALENA LADM780623MHGRZG06 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL PINEDA MENDEZ MARI CARMEN PIMM841022MHGNNR08 20,880.00$                   

441001 X SOCIAL GONZALEZ CHAVARIN ANGELICA YANET GOCA781117MHGNH04 6,000.00$                    

441001 X SOCIAL HERNANDEZ VILLEGAS  AMERICA LIDIA HEVA730803MHGRLM01 840.00$                        

441001 X SOCIAL AGUILAR VALENCIA PATRICIA MARIA AUVP750918MDFGLT06 1,400.00$                     

441001 X SOCIAL HERNANDEZ ZARCO EMILIA HEZE510808MHGRRM08 1,500.00$                      

441001 X SOCIAL DIAZ ANDRADE FRANCISCA DIAF411004MMCZNR00 1,950.00$                      

441001 X SOCIAL CRUZ GARCIA CHRISTIAN ALBERTO CUGC920109HHGRRH03 1,500.00$                      

441001 X SOCIAL GRANADOS MEJIA GILBRAN GAMG960924HHGRJL01 1,200.00$                      

441001 X SOCIAL HERNANDEZ GARCIA RUBICEL HEGR790821HHGRRB02 10,000.00$                   

445001 X SOCIAL PEREZ JIMENEZ MARIA KAREN PEJK770606MDFMR02 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL REYES HERNANDEZ SERGIO DANIEL REHS930117HHGYRR00 850.00$                        

441001 X SOCIAL CABALLERO PAVON CARLOS CAPC360602HHGBVR06 1,000.00$                     

441001 X SOCIAL ANZALDO AMAYA CARLOS AAAC491014HSRNMR13 1,500.00$                      

441001 X SOCIAL ORTA MEJIA MARIBEL OAMM890202MHGRJR08 1,260.00$                      

441001 X SOCIAL GONZALEZ GUDIÑO JESUS EDUARDO GOGJ931225HDFNDS01 1,800.00$                      

441001 X SOCIAL LARA MONTIEL NANCY MARIA LAMN940709MHGRNN07 445.00$                        

441001 X SOCIAL MEJÍA HERNANDEZ CLAUDIA MEHC860518MHGJRL06 1,400.00$                     

441001 X SOCIAL PASCUAL PEREZ MARIBEL PAPM890512MHGSRR02 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL OCAÑA HERNANDEZ CLEMENTINA OAHC311223MHGCRL06 1,000.00$                     

441001 X SOCIAL SANCHEZ ZAMORA VIRGINIA SAZV480502MPLNMR08 840.00$                        

441001 X SOCIAL RODRIGUEZ RIOS LAURENCIO RORL631214HVZDSR04 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL ALCANTARA ANGELES ALEJANDRA SAYURI AAAA930415MHGLNL05 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL PIMENTEL HERNANDEZ BETSABE PIHB680912MHGMRT01 1,600.00$                     

441001 X SOCIAL RUIZ HERNANDEZ ELVIRA RUHE600515MHGZRL07 1,900.00$                     

441001 X SOCIAL RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA ESTHER ROME700904MHGDRS01 10,000.00$                   

441001 X SOCIAL HERNANDEZ CAYETANO DANIEL HECD900107HHGRYN09 1,500.00$                      

442002 X SOCIAL HERNANDEZ OROPEZA MARIA GUADALUPE HEOG901213MHGRRD07 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL ZUÑIGA GONZALEZ HERMELINDA ZUGH621028MHGXNR03 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL ZAMORA SANCHEZ CARLA VERONICA ZASC910328MHGMNR15 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL VILLEDA VIGUERAS ROSA ALEX VIVR880830MVZLGS00 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL JURADO VALDERRAMA BERTHA JUVB550822MHGLR04 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL RAMIREZ HERNANDEZ FRANCISCA RAHF921004MHGMRR02 1,000.00$                     
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442002 X SOCIAL LUNA HERNANDEZ GUADALUPE LUHG850402MHGNRD07 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL GOMEZ ANARIO MA DEL CARMEN GOAC780716MHGMNR07 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL HERNANDEZ MORALES BRENDA HEMB980817MHGRRR01 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL DE JESUS VENANCIO YEINY JEVY990112MHGSNN04 1,000.00$                     

442002 X SOCIAL JIMENEZ SALINAS TERESA JIST751015MHGMLR09 1,000.00$                     

441001 X SOCIAL GONZALEZ GONZALEZ FABIOLA GOGF670526MDFNNB05 396.00$                        

441001 X SOCIAL GONZALEZ GREGORIO PABLO GOGP900526HHGNRB05 3,600.00$                     

441001 X SOCIAL SANCHEZ ABONCE RAUL SAAR520512HHGNBL06 10,000.00$                   

441001 X SOCIAL CASTILLO  FLORES SANTA TERESA DE JESUS CAFS811015MHGSLN08 6,090.00$                    

441001 X SOCIAL VITE VEGA ARLETTE VIVA960821MHGTGR06 6,090.00$                    

441001 X SOCIAL MUÑOZ QUIROZ GIOVANNA CRISTINA MUQG970607MHGXRV00 6,090.00$                    

441001 X SOCIAL GONZALEZ GREGORIO PABLO GOGP900526HHGNRB05 13,950.00$                    

441001 X SOCIAL MOLINA MENDOZA DIANA MOMD940110MNELNN06 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL CRUZ HERRERA HORACIO CUHH690218HHGRRR08 1,700.00$                      

441001 X SOCIAL HERNANDEZ CORONA MA. DE JESÚS HECJ771031MHGRRS09 1,850.00$                      

441001 X SOCIAL ABURTO BELLO JAVIER GILDARDO AUBJ570608HHGBLV07 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL ANAYA ORDAZ VICTOR AAOV960502HHGNRC09 1,600.00$                     

441001 X SOCIAL SANDOVAL MONDRAGON LAZARO  SAML800702HDFNNZ02 1,300.00$                      

441001 X SOCIAL MARTINEZ CASTILLO KATYA MONSERRAT MACK910217MHGRST01 1,500.00$                      

441001 X SOCIAL LEON MILANES IRVING OMAR LEMI930308HHGNLR08 1,900.00$                     

441001 X SOCIAL FLORES RODRIGUEZ ENRIQUE CUSTODIO FORE801001HMCLDN06 1,150.00$                       

441001 X SOCIAL TREJO BAUTISTA GUILLERMO TEBG510520HHGRTJ04 1,200.00$                      

441001 X SOCIAL SANCHEZ SAN ROMAN SANTA SASS670620MVZNNN06 1,083.00$                      

445001 X SOCIAL SERRANO GUTIERREZ ALVARO SEGA590219HHGRTL00 22,200.00$                   

445001 X SOCIAL POPOCATL FLORES ENRIQUE ROBERTO POFE560101HDFPLN07 4,640.00$                     

445001 X SOCIAL ASOCIACION PERIODISTICA SINTESIS APS910816BU3 12,760.00$                    

441001 X SOCIAL ARROYO PELCASTRE JOSE RODOLFO AOPR951007HHGRLD09 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL HERNANDEZ LAZCANO FRANCISCO JAVIER HELF811211HDFRZR02 5,000.00$                    

441001 X SOCIAL RIVERA GOMEZ JOSE EDUARDO RIGE930617HMCVMD01 3,000.00$                    

441001 X SOCIAL SANCHEZ CORTES FELICITAS OJO CURP 1,000.00$                     

441001 X SOCIAL GONZALEZ RAMIREZ ALFREDO ALBERTO GORA650623HHGNML00 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL LOPEZ VAZQUEZ GUILLERMINA LOVG711214MOCPZL04 1,750.00$                      

441001 X SOCIAL MAYORGA TREJO HORTENCIA MATH670609MHGYRR05 1,050.00$                      

441001 X SOCIAL SCHROEDER RUIZ SALVADOR SORS520228HHGCZL02 3,000.00$                    

445001 X SOCIAL PEREZ JIMENEZ MARIA KAREN PEJK770606MDFRMR02 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL MONROY SOLIS MARTHA MOSM731024MHFNLR06 1,666.50$                      

441001 X SOCIAL ANZALDO AMAYA CARLOS AAAC491014HSRNMR13 1,500.00$                      
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441001 X SOCIAL GARCIA LOPEZ RUBEN GALR641005 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL BARREIRO LOPEZ ANAHI BALA900319MHGRPN02 2,000.00$                    

441001 X SOCIAL RUIZ HERNANDEZ ROSA MARIA RUHR711126MHGZR17 1,000.00$                     

441001 X SOCIAL MARTINEZ DE LA CRUZ GERARDO MACG911002HVZRRR01 3,271.20$                       

441001 X SOCIAL MOLINA ALONSO GERARDO AOMG820604HHGLLR09 1,980.00$                      

441001 X SOCIAL MARTINEZ ORTEGA MARIA ARGELIA MAOA740105MTS3R02 2,749.20$                      

441001 X SOCIAL LOPEZ FERNANDEZ JORGE LOFJ620619HHGPRR08 109.00

441001 X SOCIAL RIOS HERNANDEZ ARELIA RIHA870103MHGSRR05 11,020.00


